MpmHbko Bnapucnas CtaHucnaBoBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-01-02

25-01-03

25-02-04

25-02-07

25-02-09

25-03-03

25-03-08

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
AyonT»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHka KoHcynbTaummn
Ayont»

000 «OueHKa KoHcynbTaumnmn
AyaunTt»

000 «OueHKa KoHcynbTaumnmn
Ayont»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.01.2025

21.01.2025

10.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

11.03.2025

17.03.2025

CBepeHun

'puHbKO Bnagucnas CTaHUC/1aBOBMUY

001192

17.10.2007

OOBEKT OLeHKHU

NInHNA 6pMKeTUpPoBaHUS

Cbipbe/MaTepuaribl 1 roToBas
npoaykumsa TabayHoro
npon3BoACTBa

ABTOMOOUL

3eMernbHbI y4acToK

3 eAVHULbI CeNTIbX03.TEXHUKN

ABTOMObGUNb

ABTOMObBUNL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Гринько Владислав Станиславович

