

**Гринько Владислав Станиславович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гринько Владислав Станиславович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001192			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
25-01-02	ООО «Оценка Консультации Аудит»	22.01.2025	Линия брикетирования	рыночная	Оценка движимого имущества
25-01-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	21.01.2025	Сырье/материалы и готовая продукция табачного производства	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-04	ООО «Оценка Консультации Аудит»	10.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-07	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
25-02-09	ООО «Оценка Консультации Аудит»	18.02.2025	3 единицы сельхоз.техники	рыночная	Оценка движимого имущества
25-03-03	ООО «Оценка Консультации Аудит»	11.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
25-03-08	ООО «Оценка Консультации Аудит»	17.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости